5 Art. V. al decretului imperial din 8/20 Decembre 1881, toate cupoanele rentelor de stat turcesci, cari în decurs de șase ani nu s'au prezentat spre rescumpărare, sunt a se privi de stinse. Prin urmare cupoanele cu Nr. 20 din 1/13 Septembrie 1893, dacă nu se vor presenta spre rambursare până la 12 Septembrie 1899, se sting.

Bursa de efecte din Viena și Budapesta.

Cursul efectelor mai căutate pentru plasări și rentabilitatea lor.

Prescurtări: arg. = argint. austr. = austriac. B. = Bancă. B. B. = bilet de bancă (Banenotă).
C. = coroane.